[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

муниципальный округ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 09» октября 2017 г.
	№ 81-МА-2017

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие малого бизнеса» на 2018 год,
финансируемой за счет средств местного бюджета

В целях эффективного достижения решения задач социально-экономического развития муниципального образования  и повышения результативности  и эффективности бюджетных расходов, соблюдения принципа адресности и целевого характера использования бюджетных средств, организации рациональных процедур планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, руководствуясь ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, Местная Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие малого бизнеса» на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации
Е.А. Гаврилова